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GL |Alvarez Lisa Departement Hauptabteilung Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus 055 646 62 06 lisa.alvarez@gl.ch
Bildung und Kultur | Volksschule und
Sport
UR | Arnold Nadine Gesundheits-, Amt flr Soziales |Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 041 87521 16 |041 875 21 54 |nadine.arnold@ur.ch
Sozial- und
Umweltdirektion
Bartschi Joanna SODK Fachbereich Speichergasse 6 3001 Bern 031 320 29 88 joanna.baertschi@sodk.ch
Generalsekretariat |Kinder und
Jugend
OW | Beeler Martina Sicherheits- und Sozialamt Dorfplatz 4 6060 Sarnen 041 666 60 66 |041 666 64 14 | martina.beeler@ow.ch
Sozialdepartement
FR |Bochud Michaéla Direction de la santé | Service de Bd de Pérolles 24 1701 Fribourg 026 305 15 30 michaela.bochud@fr.ch
et des affaires I'enfance et de la
sociales jeunesse
VS |Buhrer Anne Département de Service cantonal |Avenue Ritz 29 1950 Sion 027 606 48 45 anne.buhrer-moulin@admin.vs.ch
Moulin I'économie et de la | de la jeunesse
formation
VD |Carrasco Kim Département de la | Service de Avenue de Longemalle 1  |1020 Renens 021 316 53 37 kim.carrasco@vd.ch
formation, de la protection de la
jeunesse et de la jeunesse
culture
JU | Cuttat Denis Département de Service de l'action | Faubourg des Capucins 20 | 2800 Delémont |032 420 51 54 denis.cuttat@jura.ch
l'intérieur sociale
BE |Dayer Johanna Gesundheits-, Amt fur Integration | Rathausplatz 1 3000 Bern 8 031 636 26 16 johanna.dayerschneider@be.ch
Schneider Sozial- und und Soziales
Integrationsdirektion
FR | Differding Ira Direction de la santé | Bureau de Blvd de Pérolles 24 1700 Fribourg 0041 026 305 |0041 ira.differding@fr.ch
et des affaires promotion des 15 30
sociales enfants et des
jeunes
NW | Durrer Martina Gesundheits- und Sozialamt Marktgasse 3 6370 Stans 041618 7590 martina.durrer@nw.ch
Gabiriel Sozialdirektion
SO | Gonseth Corinne Departement des Amt far Riedholzplatz 3 4509 Solothurn | 032 627 60 15 |032 627 22 04 | corinne.gonseth@ddi.so.ch
Innern Gesellschaft und
Soziales
SH | Grubenmann | Bettina Erziehungsdep. Familie und Frauengasse 24 8200 052 632 67 23 bettina.grubenmann@sh.ch
Jugend Schaffhausen
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BL |Hanimann |Andrea Bildungs-, Kultur- Amt fur Kind, Ergolzstrasse 3 4414 Fillinsdorf | 061 552 17 81 andrea.hanimann@bl.ch
und Sportdirektion | Jugend u.
Behindertenangebote
GR |Hatz Beat Departement fuir Kantonales Grabenstrasse 8 7001 Chur 081 257 26 97 beat.hatz@soa.gr.ch
Volkswirtschaft und | Sozialamt
Soziales Graublnden
LU |Helfenstein |René Gesundheits- und Dienststelle Roésslimattatrasse 37 6002 Luzern 041 228 61 77 rene.helfenstein@Iu.ch
Sozialdepartement |Soziales und
Gesellschaft
SZ |Herger Martina Departement des Amt far Kollegiumstrasse 28 6431 Schwyz 041 819 16 80 | 041 819 2049 |martina.herger@sz.ch
Innern Gesundheit und
Soziales
ZH |Huber Matthias Bildungsdirektion Amt fir Jugend Dorflistrasse 120 8090 Zrich 043 259 96 52 matthias.huber@ajb.zh.ch
und
Berufsberatung
TG |lIseli Katharina | Departement fuir Fachstelle fir Zurcherstrasse 188 8510 Frauenfeld |058 345 57 62 katharina.iseli@tg.ch
Erziehung und Kinder-, Jugend-
Kultur und
Familienfragen
BE |[Kull Miriam Bildungs- und Sulgeneckstrasse 70 3005 Bern 03163384 49 miriam.kull@be.ch
Kulturdirektion
AG |Misteli Saskia Departement Kantonaler Rohrerstrasse 7 5000 Aarau 062 835 49 43 saskia.misteli@ag.ch
Gesundheit und Sozialdienst
Soziales
VS |Nanchen Christian Département de Service cantonal |Avenue Ritz 29 1951 Sion 027 606 48 42 | 027 606 48 24 | christian.nanchen@admin.vs.ch
I'économie et de la | de la jeunesse
formation
NE |Neuhaus Sophie Département de la |et de la jeunesse |Fbg de I'Hbpital 36 2000 Neuchéatel |032 889 82 46 sophie.neuhaus@ne.ch
formation de la
digitalisation et des
sports, service de
protection de
l'adulte
VD | Pinto Marta Département de la | Direction générale | Avenue des Casernes 2 1014 Lausanne | 021 316 55 67 marta.pinto@vd.ch
santé et de I'action |de la santé
sociale
Total 24
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GE |Roguet Nicolas Département de la | Bureau de Route de Chancy 88 1211 Geneve 2 | 022 546 74 84 nicolas.roguet@etat.ge.ch
cohésion sociale, l'intégration des
office de l'action, de |étrangers
l'insertion et de
l'intégration sociales

Tl |Sandrinelli |Roberto Dipartimento della | Divisione Viale Officina 6 6501 Bellinzona 091 814 70 20 roberto.sandrinelli@ti.ch
sanita e della dell'azione sociale
socialita e delle famiglie

ZG | Schwager Claudia Kantonales Abteilung Neugasse 2 6300 Zug 041728 3174 claudia.schwager@zg.ch
Sozialamt Zug Gesellschaft

SO | Steiner Isabelle Departement des Amt fir Riedholzplatz 3 4509 Solothurn 032 627 22 56 isabelle.steiner@ddi.so.ch
Innern Gesellschaft und

Soziales
Szollgsy Gaby SODK Speichergasse 6 3001 Bern 031 320 29 95 gaby.szoelloesy@sodk.ch

Generalsekretariat

ZG | Tschudin Annette Kantonales Abteilung Neugasse 2 6300 Zug 041728 39 12 annette.tschudin@zg.ch
Sozialamt Zug Gesellschaft

BS | Vriends Noortje Erziehungsdep. des | Zentrum fir De Wette-Strasse 3 4010 Basel 061 267 84 63 noortje.vriends@bs.ch
Kantons Basel-Stadt | Frihférderung

AR |Wedlich Irina Departement Amt fir Soziales, |Kasernenstrasse 17 9102 Herisau 071 35364 48 |071 3536459 |irina.wedlich@ar.ch
Gesundheit und Abt.
Soziales Chancengleichheit

Al | Zahner Sonja Gesundheits- und Kantonales Hoferbad 2 9050 Appenzell 071788 94 54 sonja.zaehner@gsd.ai.ch
Sozialdepartement | Sozialamt

AG | Zollinger Christine Departement Kantonaler Obere Vorstadt 3 5000 Aarau 062 83529 76 christine.zollinger@ag.ch
Gesundheit und Sozialdienst
Soziales
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